ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO GABINETE DO PREFEITO Nº  58 /2025

Campo Alegre, 06 de março de 2025

A Senhor,

FRANCISCO TADEU DIAS CASTRO

ANALISTA TRIBUTÁRIO DA RECEITA FEDERAL

EQUIPE DE ÓRGÃOS DO PODER PÚBLICO – EOPP - 4ªRF

MATRÍCULA: 1294270  -  PORTARIA: SRRF04 N. 50

PROCESSO/DOSSIÊ: 12154.725.913/2025-24

ASSUNTO: RESPOSTA A INTIMAÇÃO EOPP/DEVAT04/RFB N°151/2025

Presada Analista,

O Município de Campo Alegre, por meio da Chefe do Executivo Municipal, a senhora

Pauline de Fatima Albuquerque Pereira, vem através deste, reiterar o pedido de parcelamento pela Lei

n° 10.522/2002, efetuado mediante Processo/Dossiê n°13031-083.365/2025-11.

Atendendo a intimação, será efetivada juntada, de novo requerimento de parcelamento para

(Entidade do Poder Público – IN RFB 2063/2022), referente aos débitos do Ente CNPJ:

12.264.628/0001-83, conforme Processo /Dossiê n°12154-725.913/2025-24.

Informamos que, foram incluídos no requerimento os débitos referentes, aos Fundos

Municipais vinculados ao mesmo Ente Federativo abaixo relacionados:

CNPJ: 15.038.019/0001-02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

CNPJ: 19.296.278/0001-86 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;

CNPJ: 30.499.757/0001-32 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

 Estamos anexando a este, os documentos abaixo relacionados;

1. Requerimento de pedido de parcelamento perante a RFB;

 ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

2. Termo de Autorização, devidamente assinado;

3. Termo de Acordo e Ciência, devidamente assinado;

4. Demonstrativos outros – débitos em aberto em conta corrente da RFB.

Atenciosamente,

Pauline de Fatima Albuquerque Pereira

Prefeita

		2025-03-07T11:49:05-0300
	PAULINE DE FATIMA PEREIRA ALBUQUERQUE:90308247434